[image: image1.jpg]

                                                                 проект
                                         РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

Об утверждении отчёта

о выполнении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества города Когалыма за 2015 год
В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества города Когалыма, утвержденным решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД, рассмотрев отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма за 2015 год, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Когалыма за 2015 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

                                                                                                                                                                                                                   Приложение

к решению Думы

города Когалыма

от

№
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА КОГАЛЫМА ЗА 2015 ГОД

Недвижимое имущество

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ продажи
	Покупатель
	Дата заключения договора
	Оценочная стоимость объекта, земельного участка (руб.)
	Цена продажи объекта, земельного участка (руб.)

	Федеральный закон от 21.12.2001 №178-ФЗ
	Федеральный закон от 22.07.2008 №159-ФЗ

	1.1
	009240
	- Строение «Овощехранилище», общей площадью 600,1 кв.м.;

- земельный участок общей площадью 3 153,0 кв.м.
	город Когалым, улица Пионерная,11, строение 3
	Аукцион

	ИП Шахбазов Ф.Т.о
	25.05.2015

25.05.2015
	417 591,00
482 409,00
	707 781,36
964 818,00

	Итого по объекту
	900 000,00
	1 672 599,36

	1.2
	015411
	Нежилое помещение в жилом доме «Пристрой «Аэрофлот»,
	город Когалым, улица Дружбы Народов, дом 8, квартира 74
	Продажа посредством публичного предложения

	Физическое лицо Сагитов Ш.К.
	24.08.2015
	11 000 000,00
	5 500 000,00

	общей площадью 175,9 кв.м.

	1.3
	010802/2
	нежилое помещение, общей площадью 74,8 кв.м., землепользование общей площадью 1 112,0 кв.м.
	город Когалым, улица Строителей, дом 1, помещение 2
	Аукцион

	ООО «ЕРИЦ»
	24.08.2015
	208 500,00
	650 000,00

	1.4
	010542
	Строение «Административно- бытовое здание» общей площадью

1 442,9 кв.м., в том числе:

-часть №1 строения «Административно-бытовое здание», общей площадью 423,3 кв.м.,

- нежилое помещение, общей площадью 503,9 кв.м.,

- здание «Часть №3 строения «Административно-бытовое здание», общей площадью 331,9 кв.м.,

- часть №2
	город Когалым, улица Новоселов, дом 1-А
	Аукцион

	Физическое лицо Амбарцумян А.Г.
	24.08.2015
	3 782 000,00

	4 399 999,12

	строения «Административно-бытовое здание», общей площадью 183,8 кв.м.,

- земельный участок общей площадью 2 834 кв.м.

	524 746,00
	599 999,88

	Итого по объекту
	4 306 746,00
	4 999 999,00

	1.5
	010802/1
	Нежилое помещение, этаж №1, общей площадью 77,3 кв.м.
	город Когалым, улица Строителей, дом 1, помещение 1

	Оплата единовременная
	ООО «ЕРИЦ»
	13.01.2015
	269 350,30
	269 350,30

	1.6
	012753/1
	Нежилые помещения первого этажа общей площадью 2 053,1 кв.м. в магазине «ЛУКОЙЛ-Маркет»
	город Когалым улица Дружбы Народов, дом 27

	Оплата в рассрочку на 5 лет                     с 16.04.2015

по 17.03.2020
	ООО «Эдельвейс»
	19.03.2015
	83 870 000,00
	В 2015 году поступило 14 202 580,33

	1.7
	009127
	Строение «Здание теплого склада», общей площадью 146,6 кв.м.
	город Когалым улица Центральная,22, строение 4

	Оплата в рассрочку на 5 лет                       с 25.03.2015

по 26.02.2020
	ООО «Вентиляционные системы»
	25.02.2015
	1 084 745,76
	В 2015 году поступило 223 874,60

	1.8
	015668/3
	Нежилое помещение в жилом доме, общей площадью 64,0 кв.м.
	город Когалым улица Молодежная, дом 24, кв.3

	Оплата в рассрочку на 5 лет с 10.03.2015

по 10.02.2020
	ООО «Сервис – лифт»
	10.02.2015
	3 406 779,66
	В 2015 году поступило 703 087,93

	1.9
	015652/38
	Нежилое помещение в жилом доме, общей площадью 51,8 кв.м.
	город Когалым улица Дружбы Народов, дом 8, кв.38

	Оплата в рассрочку на 5 лет с 13.02.2015

по 13.01.2020
	ООО «Когалым

лифт»
	13.01.2015
	3 008 474,58
	В 2015 году поступило 676 808,30

	Итого
	108 054 596,30
	28 898 299,82

____________________________

PAGE
1